[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.09.2012    №  69
Об утверждении плана проверок
соблюдения земельного

законодательства на 2013 год
     Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании   Устава Трегубовского сельского поселения, положения « О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Трегубовского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения №  51  от 19.08.2011 г. « Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Трегубовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства на 2013 год(приложение).

2.Контроль за соблюдением постановления возложить на заместителя главы Администрации Трегубовского сельского поселения Т.Г.Андрееву.

3.Постановление вступает в силу с момента опубликования в специальном выпуске районной газеты «Родина».
Глава администрации                                             С.Б. Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]